Caelestium interea munerum praenuntia ac paternae benevo-
lentiae Nostrae testis apostolica sit benedictio, quam vobis,
Tenerabiles fratres, singulisgue gregibus unicuique vestrum concre-
ditis effuso animo impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis Martii
anno mMDccccxXIx, Pontificatus Nostri octavo.

PIUS PP. XI